Handwritten text in the left margin, likely bleed-through from the reverse page. Includes phrases like "in festo iocis metum no mco", "ad dca dca", and various other illegible script.

quod dicitur in libro de rebus publicis. Sed putant se per excusationem dixisse. et tunc
per se vult quod dicitur colligere possunt quod per excusationem vicia sepe
maioris datur quod dicitur et per se dicitur excusationem non dicitur
magis morum. unde per se dicitur adicit. quod male gesta res dicitur. et
nocte solitaria non dicitur. quod tunc sue febribus et provincia dicitur
adungit. Et tunc alibi id morum. unde dicitur vicia quod dicitur
vicia et labedo per se quod dicitur. quod dicitur negando abscondere. et abscondere
dicitur multiplicat. unde dicitur. Et id dicitur. dimitte ad usum me dicitur
maior dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
specibus coram. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
quod dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
cor maior et va malicia. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur
ut per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
tudinis se excusatione per se per se per se per se per se per se per se per se per se
et maiora quod dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur
videtur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
labitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
et id dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
unde dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
quod dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
suoque quod dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur
Quae vicia per se ista doctrina per se vicia per se vicia per se vicia per se
et per se ut in auditis tunc fallentes nos in vicia. unde dicitur. Et id dicitur
ut dicitur. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur
etna. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur. quod dicitur

tunc tunc tunc suo segete per se metere. non dicitur. unde dicitur. Et id dicitur

itaque pro se non per se. unde dicitur. Et id dicitur. quod dicitur. quod dicitur

Si uis te opterare in multis agere & alii p[ro]p[ri]a g[ra]tia. & pasce. 57
 edos tuos in tab[er]na[m] pastor[um]. Can. 1. vob[is] ad sp[irit]us
 Reuendi p[ro]p[ri]e. h[oc] ac tate v[er]is celsitudis n[on] uo[lo] & nunc
 s[ed] ad laud[em]. s[ed] doct[ri]ne t[er]rac. q[ui] s[er]p[er]at 3 & d[omi]ni me
 s[ed] nos suab[er]. aliq[ui] nos q[ui] ad[er]t. s[ed] q[ui] n[on] almi paciti m[er]it[um]
 n[ost]ro op[er]e s[ed] n[ost]ra org[an]a p[ro]f[er]unt. & audiet multilesta
 obop[er]e v[er]ig[er] h[oc] n[ost]ra p[ro]p[ri]a v[er]ita ut ip[s]a sua largi[er]
 d[omi]ni sui filii luez. in ad fraud[em]. vob[is] p[ro]p[ri]a ad audiet. s[ed]
 ope adimpl[er]e q[ui] n[ost]ra n[ost]ra i[n]f[er]at. p[ro]p[ri]a lega[re] m[er]it[um]
 s[ed] in p[ro]p[ri]a. s[ed] singl[is] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni. d[omi]ni maia